
IČ:

PID:
Smlouva:

Číslo účtu:
Peněžní ústav:

Dodavatel:
IČ: DIČ:Konečný příjemce:

Platnost objednávky do:
Termín dodání:

Formát úhrady:
Termín úhrady:

DODEJTE:

313700 Katedra aplik. geoinf. a kartografie

Místo dodání:
Způsob dopravy:

Položkový rozpis:

Objednávka č.:

02.07.2024
31.12.2024

DIČ:
00216208

FIEDLER AMS s.r.o.

Jarošová Zuzana

ks 0,00 0,00 CZK1,00Objednáváme sestavu pro měření meteorologických prvků s
řídící jednotkou H3 s GSM modulem pro online přenos dat
vybavenou čidly pro měření vlhkosti a teploty vzduchu. V
ceně je zahrnuta ochranná skříň se zámky a nerezový stožár,
na kterém budou kotvena

ks 35 300,00 35 300,00 CZK1,00Telemetrická jednotka+příslušenství - H3-G-TA4-SZ
universální multikanálová monitorovací jednotka, vestavný
GSM/G/RS komunikační modul, TA4 přípojná deska, box
Shcneider 400x300x200mm, IP66, se zámkem

ks 250,00 250,00 CZK1,00SIM M2M Standard CZ (O2 FM2M) aktivace SIM, tarif
M2M, pouze ČR, Data+SMS, paušál 40,- Kč/měsíc/1MB
dat, SMS 1,30Kč

ks 2 950,00 2 950,00 CZK1,00AKU-12/39,6 YUASA bezúdržbový akumulátor 12V/39,6
Ah pro limnigrafické stanice

ks 930,00 930,00 CZK1,00SOLAR-20W Pmax: 20W (18V/1,10A) rozměry
505x553x25 mm

ks 550,00 550,00 CZK1,00DSP20 Držák pro šikmé uchycení solárního panelu 20W

ks 950,00 950,00 CZK1,00RS13 Regulátor dobíjení doplněný o odpojovač vybitého
akumulátoru

ks 5 930,00 5 930,00 CZK1,00STO-MET-03 Jednodílný nerezový stožár 3 m, pr. 60 mm,
kotevní lana, k montáži je potřeba vhodný základ - není
součástí dodávky

ks 290,00 580,00 CZK2,00DSS-2 Nerezový držák pro montáž skříně ARIA, SCH na
sloup pomocí pásek Bandimex, pásky nejsou součástí, (1
ks)

ks 2 520,00 2 520,00 CZK1,00WH700 vodorovné ráhno pro instalaci anemometru WS103
a směrovky WD360 na stožár

ks 5 950,00 5 950,00 CZK1,00TEP06/P Měřící převodník pro připojení 2 pyranometrů, 2
pyrgeometrů a 2 čidel Pt100 po RS485, Protokol ( ) FInet / (
) Modbus RTU

ks 660,00 660,00 CZK1,00EXSV/DIN-RS485 Expandér svorek RS485 v provedení

Množství

 Položka

Odběratel:

Celkem bez DPHCena/MJ bez DPHMJ

03155501

Příkazem

Lipová 1789/9

ČESKÉ BUDĚJOVICE370 05

38533021/0100 - BĚŽNÝ

UNIVERZITA KARLOVA
PŘÍRODOVĚDECKÁ FAKULTA
Albertov 6
128 00   PRAHA 2
Česká republika Komerční banka, a.s.

CZ00216208

E-mail: jarosoz2@natur.cuni.cz

Dodací podmínky:

CZ03155501

1243700040



pro montáž na DIN lištu

ks 150,00 1 200,00 CZK8,00T2 Třmen nerez M12 x 63 mm, matice, podložky

ks 6 260,00 6 260,00 CZK1,00Měření teploty a relativní vlhkosti vzduchu (1,5 m) -
RVT81/RK5 Snímač relativní vlhkosti a teploty vzduchu
(čidlo Pt100), radiační kryt. Protokol ( ) Finet / ( ) Modbus
RTU

ks 360,00 360,00 CZK1,00M12/4F-2M-PUR 4-žílový kabel 2 m zakončený
konektorem M12, zásuvka

313700 Katedra aplikované geoinformatiky a kart / 353 / 202027 Kupková / 11-Hlavní činnost - zdaňovaná Denik:1 / NEINVESTICE + VÝNOSY

Informace pro dodavatele:

Schválil:

64 390,00 CZK

Razítko, podpis

Datum schválení: 18.06.2024

Interní údaje objednatele:

Celkem: 64 390,00 CZK

(bez DPH):Předpokládaná cena celkem

1) Tato objednávka musí být zveřejněna v Registru smluv Ministerstva vnitra. Proto musí dodavatel tuto objednávku neprodleně potvrdit:
a) na e-mail objednatele uvedený v záhlaví
b) podpisem na listinné objednávce a doručením objednateli.
2) Dodavatel přijetím této objednávky souhlasí, že budou zveřejněny veškeré údaje obsažené v objednávce.
3) Pokud bude dodavatel plnit před potvrzením této objednávky, zodpovídá za škodu, která tím objednateli případně vznikne.
4) Je vyloučeno přijetí této objednávky ze strany dodavatele s dodatkem či odchylkou.
5) V případě prodlení dodavatele s dodáním objednaného plnění má objednatel právo odstoupit od této objednávky.
6) Navýšení ceny a změna plnění je možná pouze po písemném odsouhlasení objednatele, přičemž změna objednávky podléhá rovněž zveřejnění v Registru
smluv.
7) Dodavatel vystaví fakturu až po dodání objednaného plnění. Objednatel neproplatí fakturu, která nebude obsahovat číslo této objednávky a nebude mít
náležitosti daňového dokladu. Splatnost faktury je 21 dnů od doručení objednateli.
8) Pokud je předmětem plnění spotřební zboží, poskytuje dodavatel záruku za jakost v minimální délce 24 měsíců s odstraněním záruční vady do 30 dnů od
nahlášení záruční vady dodavateli, nebude-li stranami pro konkrétní případ sjednána jiná lhůta pro odstranění vady. Záruka se nevztahuje na rychle
opotřebitelné součásti ani na spotřební materiál. Po dobu odstraňování záruční vady záruční doba neběží.

Za dodavatele:

Přijímáme a zavazujeme se plnit.


